
  
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 

 муниципального района «Ферзиковский район»  

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от    14 октября 2015 года                                                                                           №374 

п. Ферзиково 

                                               
О внесении изменений в Постановление 

администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального 

района «Ферзиковский район» от 06 августа 

2012 года №306 (с изменениями) «Об 

утверждении ведомственной целевой программы 

«Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории 

муниципального района «Ферзиковский район» 

на 2013-2015 годы» 

 

       

 В соответствии с Постановлением администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 26 марта 

2012 года №107 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и 

реализации ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета 

муниципального района «Ферзиковский район»», администрация (исполнительно-

распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного 

органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 06 августа 2012 года №306 (с 

изменениями) «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский 

район» на 2011-2015 годы» (далее по тексту – Постановление от 06 августа 2012 года 

№306) следующие изменения: 

1.1. подпункт 1.1. пункта 1 раздела 5 «Перечень программных мероприятий 

ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 

2013-2015 годы» изложить в новой редакции: 

 
1.1. Предоставление 

субсидий субъектам 

малого и среднего 

предпринимательства на 

компенсацию части 

затрат, связанных с 

приобретением 

оборудования 

2013-2015 467120 
 

в т.ч.: 

местный 

бюджет - 

160000 
руб., 

областной 

бюджет – 
307120  

руб. 

530531  
 
в т.ч.: 

местный 

бюджет - 
160000 

руб., 

областной 
бюджет - 

370531 

руб. 

180000      



 

1.2.  строку «Итог по программе» раздела 5 «Перечень программных мероприятий 

ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 

2013-2015 годы» изложить в новой редакции: 

 
ИТОГО ПО 

ПРОГРАММЕ     

 479120 544531 195000      

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. Главы администрации 

муниципального района  

«Ферзиковский район»                                                                                А.В. Никитенко 


